
Dz.U./S S45
05/03/2021
112470-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112470-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 045-112470

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Mostowa 11a
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-778
Państwo: Polska
E-mail: agaicki@zdwgdansk.pl 
Tel.:  +48 583264960
Faks:  +48 583264999
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdw-gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz 
ubezpieczenia mienia
Numer referencyjny: 109/DZS/2020/PN/WUDiM/WZTiA

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agaicki@zdwgdansk.pl
www.zdw-gdansk.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk


Dz.U./S S45
05/03/2021
112470-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia mienia.
Zamówienie obejmuje:
a) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
b) ubezpieczenie mienia, w tym: ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w tym wandalizmu, 
ubezpieczenie maszyn i urządzeń od ryzyk wszystkich, ubezpieczenie mienia od kradzieży, kradzieży z 
włamaniem, rabunku i dewastacji, szyb od stłuczenia, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od ryzyk 
wszystkich.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 062 388.31 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Region północny, województwo pomorskie, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia mienia.
Zamówienie obejmuje:
a) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
b) ubezpieczenie mienia, w tym: ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w tym wandalizmu, 
ubezpieczenie maszyn i urządzeń od ryzyk wszystkich, ubezpieczenie mienia od kradzieży, kradzieży z 
włamaniem, rabunku i dewastacji, szyb od stłuczenia, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od ryzyk 
wszystkich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: klauzule dodatkowe i warunki ubezpieczenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakładany początek okresu ubezpieczenia: 3.2.2021.
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S45
05/03/2021
112470-2021-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 238-588468

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz 
ubezpieczenia mienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 90-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 915 873.84 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 062 388.31 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588468-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S45
05/03/2021
112470-2021-PL

4 / 5

1. W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane usługi wymagań określonych przez zamawiającego, 
wykonawca przedłoży na wezwanie, o którym mowa w pkt 8.5 IdW Ogólne warunki ubezpieczenia mające 
zastosowanie odpowiednio do ubezpieczeń objętych zamówieniem.
2. Wymagane wadium: 59 000,00 PLN.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
wskutek zaistnienia okoliczności wymienionych w art. 24 ust. 1 i 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
4. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu – załącznik nr 1 do SIWZ;
b) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;
c) pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmujące także czynność potwierdzania za zgodność z oryginałem 
dokumentów składających się na ofertę i składanych wraz z ofertą – o ile prawo do podpisania oferty nie wynika 
z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą;
d) dowód wniesienia wadium. Wymagania dotyczące wadium zostały określone w pkt 18 rozdział I SIWZ.
5. Przed udzieleniem zamówienia publicznego zamawiający wezwie wykonawcę, którego ofertę oceniono 
najwyżej, do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: ... 
w związku z ograniczoną ilości znaków, które mogą być wpisane w przedmiotowym ogłoszeniu dokumenty i 
oświadczenia, o których mowa powyżej zostały określone w pkt 8.5.1–8.10 Instrukcji dla wykonawców – rozdział 
I SIWZ.
6. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie 
informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.
7. Sposób komunikacji oraz wymagania formalne dotyczące składania ofert, oświadczeń i dokumentów w 
szczegółowo określone zostały w pkt 11 – rozdział I SIWZ.
8. W postępowaniu stosuje się procedurę określoną przepisem art. 24 aa ustawy Pzp.
9. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO określona została w pkt 21 – rozdział I SIWZ.
10. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
11. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S45
05/03/2021
112470-2021-PL

5 / 5

1. Wykonawcom i innym podmiotom, środki ochrony prawnej przysługują jeżeli mają lub mieli interes w 
uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu lub zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej przysługują również organizacjom zrzeszającym wykonawców, wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu 
Zamówień Publicznych pod warunkiem że dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.
4. Odwołanie przysługuje od wszystkich, niezgodnych z przepisami ustawy Pzp, czynności zamawiającego 
o podjętych w postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeśli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni, jeśli 
została przesłana w inny sposób.
6. Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, a postanowień SIWZ – w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
7. Odwołania inne niż określone w punkcie 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający, mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu.
10. KIO rozstrzyga odwołanie na zasadach określonych w art. 188–192 ustawy Pzp.
11. Orzeczenie KIO, po stwierdzeniu przez sąd jego wykonalności, ma moc prawną na równi z wyrokiem sądu.
12. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 
zgodnie z rozdziałem 3 działu VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/03/2021

05/03/2021 S45
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

